[image: герб]Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                        					           	            	      №           - п
г. Невьянск

О внесении изменения в  постановление администрации Невьянского городского округа от 26.10.2010 № 2995-п

В соответствии со статьей 241.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в преамбулу постановления от 26.10.2010 № 2995-п     «О порядке кассового обслуживания исполнения бюджета Невьянского городского округа», изложив  в новой редакции:
«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от  26.06.2020 № 945-ПП «О ликвидации территориальных отраслевых исполнительных органов государственной власти Свердловской                    области - финансовых, финансово-бюджетных управлений (отделов) в муниципальных образованиях в Свердловской области, приказом Федерального казначейства от 14 мая 2020 года № 21н «О порядке казначейского обслуживания», руководствуясь статьями 31, 46 Невьянского городского округа»
2. [bookmark: P273]Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Главы Невьянского                                                                                        А.А. Берчук   городского округа

image1.wmf